
 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Tarra” 

Via Correggio, 80 - 20020 Busto Garolfo (MI) 

Tel. 0331 569087  

 Cod. Mec.: MIIC8DL00N  -  Cod. Fisc.: 84004070151 

e-mail:miic8dl00n@istruzione.it  -  e-mail:miic8dl00n@pec.istruzione.it 

sito: http://www.icstarra.edu.it 

Busto Garolfo, 10 marzo  2022 

 
All’USR Lombardia 

drlo.urp@istruzione.it 

All’Ufficio X Ambito Territoriale – Milano 

usp.mi@istruzione.it 

All’Albo delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della 

Provincia di Milano 

comprensivi.mi@istruzione.it; superiori.mi@istruzione.it Ai 

genitori degli alunni dell’Istituto Comprensivo “Tarra” Al 

personale dell’Istituto Comprensivo “Tarra” 

All’Albo del Comune di Busto Garolfo 

protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it 

All’Albo della Città Metropolitana di Milano 

protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it 

Al sito web della Scuola – Albo Pretorio on-line 

http://www.icstarra.gov.it/ 

 

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot.n. 9707 del 27/04/2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid 19 (Apprendimento e socialità). 

Decreto assunzione in bilancio 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-46 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-LO-2021-32 

CODICE CUP F79J21003380006 
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid 19 

(Apprendimento e socialità); 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/19226 del 02/07/2021 autorizzazione progetto n. 10.1.1A-FDRPOC-LO- 

2021-46 Obiettivo specifico 10.1, 10.2, 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2, 10.3.1 (Apprendimento e socialità);  

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei FDR POC; 

 

 

 

 

http://www.icstarra.edu.it/
mailto:drlo.urp@istruzione.it
mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:superiori.mi@istruzione.it
mailto:protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it
mailto:protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it
http://www.icstarra.gov.it/


 

 

 

 

 

 

VISTE le indicazioni MIUR per la realizzazione dei progetti; 

VISTO il verbale n. 6 del Collegio docenti del 25/05/2021 durante il quale si è deliberata l’autorizzazione alla 

partecipazione all’Avviso in questione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 89 del 25/05/2021 con la quale è stato deliberato l’adesione e l’avvio 

delle attività relative all’avviso pubblico Avviso 9707/2021 - Codice 10.1.1A-FDRPOC-LO- 

VISTO  che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente progetto finanziato con fondi 

FDRPOC,  
 

    "Progetti di apprendimento e socialità"-Avviso n.9707/2021- Azione 10.1.1A/10.2.2A-FDR POC-LO-2021- 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-46 Apprendimento e socialità € 15.246,00 

10.2.2A 10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-32 Apprendimento e socialità € 84.728,40 

   € 99.974,40 

 

DECRETA 

 

1 l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 dei fondi relative al  

   Progetto POC FDRPOC-LO-2021 identificato con il codice identificativo:  

   10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-46  

   10.1.1A-FDRPOC-LO-2021-32 

 

2 di iscrivere il relativo finanziamento di € 99.974,40 nell’ENTRATE del programma Annuale 2022–  

   Aggregato 02  voce 01 sottovoce 01 e di registrare le connesse spese nel relativo progetto P02/41  “Progetti di 

apprendimento e socialità"- Avviso n.9707/2021- Azione 10.1.1A/10.2.2A-FDR POC-LO-2021 

 

Per quanto sopra si riporta la scheda finanziaria P02/41  “Progetti di apprendimento e socialità"- Avviso 

n.9707/2021- Azione 10.1.1A/10.2.2A-FDR POC-LO-2021: 
 

ENTRATE 

Livello 
1 

   

 Livello 
2 

Livello 
3 

 Anno 2022 

02   FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA 99.974,40 

 01  FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE) 99.974,40 

  01 PON Per la Scuola (FSE) - 99.974,40 

Totale risorse progetto 99.974,40 

SPESE 

Live
llo 1 

   

 Livello 

2 

Livello 

3 

 Anno 2022 

01   SPESE DI PERSONALE  

 01  COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti 60.000,00 

  001 Compensi netti 60.000,00 

 02  COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA 39.974,40 

  001 Compensi netti 39.974,40 

Totale spese progetto 99.974,40 

 

La presente viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto nel sito internet www.icstarra.edu.it                    

alla voce FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON2014-2020.     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Antonia Nastasi 

 


		2022-03-10T15:05:45+0100




